[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 005/2016
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E
 CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/ESCOLA
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	31
	PAULA ADRIANA DONATTI
	61015400
	22/04/1977
	176

	32
	FRANCIELE THOMAZ
	104323464
	04/05/1991
	176

	33
	CARLA DAIANE GROHS
	99488310
	21/09/1991
	176

	34
	DANIELA PASSAÚRA
	104807992
	28/09/1993
	176

	35
	CRISTIANE BARBOSA RAMALHO
	124910072
	02/04/1976
	174

	36
	ÉDNA PIMENTEL
	73429277
	29/07/1979
	173

	37
	INES FATIMA DE ANDRADE HELLMANN
	37298557
	25/11/1961
	171

	38
	SIRLEI BORDIGNON
	50625560
	08/04/1971
	170

	39
	ELAINE MARENI RECH
	57010380
	18/03/1973
	170

	40
	JOSIANE APARECIDA FOGAÇA
	63898244
	24/09/1977
	170

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 29 de Janeiro de 2016.

 ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br